12) Wszystkie ninieysze postanowienia
przyprowadzić do zupełnego skutku, poczy-
niąc od dnia igo Stycznia następującego 1820
roku Senat Rządzący niezauiedba poczynić
w-z Ikie potrzebne rozporządzenia, końcem
przywiedzenia ninieyszyfch prawideł do nale
żytego skutki}. /.. • '
w Warszawie dnia 3/15 Października 1819 r.

Na oryginale własną Jego Cesarskiey
Mości ręką.

(podpisano tak ) AT.EXANDER ,,
Warszawie dnia 12 Stycznia 1820 r. -

.Minister L^re^yduiący
(pod; ) Mostowski.

Sekret ąrz Jenerainy.
* . r (podpD ^4ug. Karski.

Za zgodność, Sekre: Jenerał,
Kom: Rz; Spraw Wewn: i Polic*

Aug. Karski.